令和    年    月    日

　東松島市長　様

納税義務者（所有者）

住所

氏名 　　　㊞

　私の所有する下記の車両を次のとおり、排気量変更しましたので申請します。

　また、標識の交付を受けても保安基準に該当しない場合は、公道を走行できないことは了

承しています。この件に関して生ずる一切の責任は、所有者である私が負うことを誓約しま

す。

車　　名 標識番号

車台番号
　　　　　　　　※標識番号は登録済の場合

排気量
(変更前）

排気量
(変更後）

変更理由

作業内容

改造責任者（本人以外が改造した場合）

住所

氏名 　　　　　　　　　　　　㊞

【必ずお読みいただき、同意のうえ標識の受領をお願いします】
　1.虚偽の申請について……………記載内容に虚偽の申告又は報告を行った場合は、地方税法第448条
　　　　　　　　　　　　　　　　第1項の規定により罰せられます。（30万円以下の罰金）
　2.標識交付と公道を走る関係性…市では保管基準の審査は行っておりません。交付された標識は課税
　　　　　　　　　　　　　　　　客体を表示するための貸与するものです。公道を走る場合は、道路
　　　　　　　　　　　　　　　　運送車両法に定める保安基準に適合する必要があります。

　　　　　　添付書類：写真（全体・前後・左右・取付機器）、改造証明書、取扱説明書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 部品販売証明書、部品購入領収書

原動機付自転車改造（排気量変更）届出書

□ エンジン載せ替え
□ エンジン内部のボーリング
□ 改造キットの取り付け
□ その他（下記に作業内容を記載してください)

作業内容を記入してください。

cccc

申請車両

変更後

　   ボアの半径　　　　　ボアの半径

  　　　 　　㎝ ×  　  　　　　㎝

　　　 　    ストローク 　気筒数（1）

 ×3.14 × 　　 　　㎝　×　1　   ＝            cc

□別紙添付書類のとおり